

KIMBRER IDE ApS

Kattinge Bygade 16
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2016

Jesper Weiss Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KIMBRER IDE ApS

Kattinge Bygade 16

4000 Roskilde

Telefonnummer: 46401295

e-mailadresse: jwa@kimbrer-ide.dk

CVR-nr: 31494095

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Brønsager 1

4000 Roskilde

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og rådgivningsvirksomhed.

Årets bruttofortjeneste udgør 678.868 kr. mod 608.388 kr. året før.
Det ordinære resultat før skat udgør 63.806 kr. mod 15.824 kr. sidste år.
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabsloven § 119.

Ledelsen anser selskabets muligheder for at retablere den tabte kapital gennem egen indtjening i de kommende år for positiv, hvorfor regnskabet aflægges uden for udsætning af forsat drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		678.868	608.388
Personaleomkostninger	1		-556.036
Lønninger		-480.000	-475.000
Andre omkostninger til social sikring		-7.969	-12.864
Andre personaleomkostninger		-100.356	-68.172
Resultat af ordinær primær drift		90.543	52.352
Øvrige finansielle omkostninger	2	-26.737	-36.528
Ordinært resultat før skat		63.806	15.824
Skat af årets resultat		-16.045	
Årets resultat		47.761	11.392
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		47.761	11.392
I alt		47.761	11.392

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		57.227	110.569
Varebeholdninger i alt		57.227	110.569
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.669	303.832
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		384.627	259.592
Udsudte skatteaktiver		41.900	57.945
Andre tilgodehavender		13.880	3.618
Tilgodehavender i alt		532.076	624.987
Likvide beholdninger		200.361	228.420
Omsætningsaktiver i alt		789.664	963.976
Aktiver i alt		789.664	963.976

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-242.462	-290.225
Egenkapital i alt	3	-117.462	-165.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		377.550	439.422
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		347.556	571.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		182.020	118.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		907.126	1.129.201
Gældsforpligtelser i alt		907.126	1.129.201
Passiver i alt		789.664	963.976

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	480000	xxxxx
Øvrige	100356	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	7969	xxxxx
	588324	xxxxx

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, tilknyttet virksomhed	13.631 kr.
Andre rente omkostninger	13.106 kr.
	26.737 kr.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	xxx.xxx	xxx.xxx	-290225	xxx.xxx	xxx.xxx
Udloddet ordinært udbytte	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets resultat	xxx.xxx	xxx.xxx	47763	xxx.xxx	xxx.xxx
Egenkapital ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	-242462	xxx.xxx	xxx.xxx

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

1. Usikkerhed om going concern Ledelsen anser selskabets muligheder for at retablere den tabte kapital gennem egen indtjening i de kommende år som positive, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Nærtstående parter

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kimbrer ApS, Kattinge Bygade 16B, 4000 Roskild.